
西野文具店 宛て ＦＡＸ注文書 １ ０ ３ 

 

ご記入日 令和  年  月  日 

 

商品名 品番 数量 商品単価 金額合計 備考 

      

      

※は必須項目です 

 

※貴社名 

 

 

 

ご担当者 

 

 

※郵便番号    －     

※ご住所 

(発送先） 

 
都
府
県 

 
市
区
郡 

 

 

※電話番号  －  －  

※FAX 番号  －  －  

e-mail ｱﾄﾞﾚｽ  

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ  

 

※ お支払方法 

お選び下さい 

１ 代金引換（ゆうパック） 
商品代金¥10,000 以上   代引手数料 無料 

¥5,000～¥9,999            ¥300 

¥5,000 未満               ¥400 

２ 
商品到着後の後払い 
（郵便局の用紙でお支払い） 

商品代金¥3,000 以上 当店で手数料負担（赤） 

¥3,000 未満 お客様手数料負担（青） 

商品代金¥10,000 以上は代金引換にてお願いします。 

配達希望日・時間帯： （←ゆうパック送付の場合のみ） 

 

  

     

      

 

ＦＡＸ番号 ０５４－２７３－０６２９ 

自由記入欄 

送料を含まない価格をご記入下さい 

№        

折り返しご注文確認のＦＡＸをさしあげます 西野文具店 TEL 054-252-5467 

ふりがな 

ふりがな 

2511 


